
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

DECRETO 
 

Oggetto: Ripresa attività didattica in presenza per la scuola secondaria di I grado di Paganico 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

TENUTO CONTO  dell’impossibilità di dare seguito a quanto già previsto con il decreto del 29 
gennaio u.s. (prot. 000470) per le tempistiche predisposte dal Dipartimento 
di Prevenzione della ASL di Grosseto; 

VALUTATA l’opportunità della ripresa in presenza delle attività didattiche all’inizio della 
settimana; 

 
DECRETA 

 
la ripresa dell’attività didattica in presenza per le classi della scuola secondaria di I grado di 

Paganico a far data da lunedì 08 febbraio 2021. 
 
Si invitano le famiglie che hanno ricevuto pc o tablet in comodato d’uso a riconsegnare gli 

stessi entro tale data presso il plesso della sede centrale (Via Rinaldo Malavolti 31, Paganico). 
 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                
              (Prof. Cristiano Lena) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000612 - 03/02/2021 - A15 - Decentramento amm. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2021-02-03T12:36:15+0100
	Lena Cristiano




